
32003D0168

12.3.2003 ОФИЦИАЛЕН ВЕСТНИК НА ЕВРОПЕЙСКИЯ СЪЮЗ L 67/22

РЕШЕНИЕ НА КОМИСИЯТА
от 11 март 2003 година

относно създаване на Съвет „Energy Star“ на Европейската общност

(2003/168/ЕО)

КОМИСИЯТА НА ЕВРОПЕЙСКИТЕ ОБЩНОСТИ,

като взе предвид Договора за създаване на Европейската общност,
и по-специално член 175, параграф 1 от него,

като взе предвид Регламент (ЕО) № 2422/2001 на Европейския
парламент и Съвета от 6 ноември 2001 г. относно програмата на
Общността за обозначаване на енергийната ефективност на офис
оборудване (1), и по-специално член 8, параграф 1 от него,

като има предвид, че:

(1) В съответствие с Регламент (ЕО) № 2422/2001 Комисията
следва да създаде Съвет „Energy Star“ на Европейската
общност (наричан по-нататък ECESB), за да осъществява
програмата на ЕО „Energy Star“, която е определена в Спо-
разумението между Правителството на Съединените амери-
кански щати и Европейската общност относно координи-
рането на програмите за обозначаване на енергийната
ефективност на офис оборудването (2).

(2) ECESB следва да се състои от национални представители,
както е определено в Регламент (ЕО) № 2422/2001 и от
заинтересованите страни, изброени на индикативна основа
в настоящия регламент,

РЕШИ:

Член 1

С настоящото се създава Съвет „Energy Star“ на Европейската
общност (ECESB).

Член 2

1. Председателството на ECESB се изпълнява от Комисията,
представлявана от Генерална дирекция „Енергетика и транспорт“.

2. Предварителният списък на националните представители,
посочен в член 9 от Регламент (ЕО) № 2422/2001 се определя в
част А на приложението.

Когато е определен повече от един представител, „координатор“ е
представителят, който е упълномощен от държавата-членка, както
е посочено в приложението.

3. Предварителният списък на заинтересованите страни, посочен
в член 8, параграф 3 от Регламент (ЕО) № 2422/2001, се определя
в част Б на приложението.

4. С цел гарантиране на балансирано участие на всички заинте-
ресовани страни по отношение на продуктови групи офис оборуд-
ване, председателят може по целесъобразност да адаптира
членството на заинтересованите страни.

Член 3

Настоящото решение влиза в сила на седмия ден след
публикуването му в Официален вестник на Европейския съюз.

Съставено в Брюксел на 11 март 2003 година.

За Комисията

Loyola DE PALACIO

Заместник-председател

(1) ОВ L 332, 15.12.2001 г., стр. 1.
(2) ОВ L 172, 26.6.2001 г., стр. 3.

232 BG Официален вестник на Европейския съюз 15/т. 9



ПРИЛОЖЕНИЕ

ПРЕДВАРИТЕЛЕН СПИСЪК НА ЧЛЕНОВЕТЕ НА СЕЗЕО

ЧАСТ A

Национални представители

A Abteilung IV/3 Bundesministerium für
Wirtschaft und Arbeit

г-н Matthias BRUNNER, Dipl.-Ing. (координатор)

EVA — Austrian Energy Agency г-н Herbert RITTER

B Administration de l’Energie du Ministère des
Affaires Economiques; Division Gaz-Electricité

г-н Luc MICHIELS

DK Danish Energy Agency г-ца Anette GYDESEN

FIN Ministry of Trade and Industry г-жа Veera PEDERSEN (координатор)

Motiva Oy г-н Heikki HÄRKÖNEN

F MINEFI/DGEMP - Télédoc 161 г-жа Evelyne BISSON (координатор)

Ademe - Centre de Sophia Antipolis г-н Alain ANGLADE

D Bundesministerium für Wirtschaft und
Technologie

д-р Wolfgang STINGLWAGNER (координатор)

Deutsche Energie-Agentur д-р Christiane DUDDA

EL Ministry for Development г-н Dimitrios NOMIDIS (координатор)

Ministry for Development г-н Dimitrios TSALEMIS

IRL Sustainable Energy Ireland г-н Tom HALPIN

Sustainable Energy Ireland г-жа Antonia SHIELDS

I Segreteria Tecnica della DGERM, Ministerio
delle Attività Produttive

г-н Dario CHELLO (координатор)

ENEA Ispra г-жа Milena PRESUTTO

L Service de l’Energie de l’Etat г-н Jean-Paul HOFFMANN

P Direcção Geral da Energia г-н Renato ROMANO

E Subdirección General de Planificación
Energetica

г-н Angel CHAMERO FERRER

S Swedish National Energy Administration г-жа Kristina BEIERTZ

NL NOVEM г-н Ir. Hans-Paul SIDERIUS

UK Department for Environment, Food and Rural
Affairs Zone 6D/11, Ashdown House

г-н Chris BAKER (координатор)

ITS Research & Testing Centre г-н Bob HARRISON

BRE Ltd г-жа Monika MUNZINGER

15/т. 9 BG Официален вестник на Европейския съюз 233



ЧАСТ Б

Заинтересовани страни

Производители

Европейска индустриална асоциация за информационни и комуникационни технологии и технологии за
потребителската електроника (EICTA)

Търговци на дребно

Eurocommerce

Сдружения за опазване на околната среда

WWF

Организации на потребителите

Европейска организация на потребителите (ЕОП)

234 BG Официален вестник на Европейския съюз 15/т. 9


